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Wieczorem  2  maja  mieszkańcy  Polski  mogli  być  świadkami
niezwykłego  wydarzenia  na  niebie.  Nad  krajem  pojawiła  się
tajemnicza  poświata  przypominająca  kometę,  która  wzbudziła
ogromne zainteresowanie wśród obserwatorów. Okazało się, że
był  to  efekt  kosmicznego  zbiegu  okoliczności  z  udziałem
rakiety Falcon 9 oraz satelity NASA ACS3.

Wieczorne  niebo  nad  Polską  2  maja  2024  roku  stało  się
prawdziwą atrakcją. Setki, a może nawet tysiące osób w całym
kraju  mogły  podziwiać  niezwykłe  zjawisko  na  niebie.  Około
godziny 22:00 na północy pojawiła się jasna chmura o spiralnym
kształcie,  która  powoli  przemieszczała  się  w  kierunku
północnym.

Początkowo  obserwatorzy  mogli  pomyśleć,  że  jest  to  zorza
polarna, jednak szybko okazało się, że jest to coś zupełnie
innego. Tajemnicza poświata na niebie przypominała kometę, a
jej jasność i rozmiary wzbudziły ogromne zainteresowanie wśród
miłośników astronomii i nie tylko.
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Jak  się  okazało,  to  niezwykłe  zjawisko  było  efektem
kosmicznego zbiegu okoliczności. W tym samym czasie na orbicie
Ziemi znajdowała się rakieta Falcon 9 firmy SpaceX, która
wyniosła dwa satelity obserwacyjne firmy Maxa. Drugi stopień
tej  rakiety,  przygotowujący  się  do  deorbitacji,  stał  się
źródłem tej tajemniczej poświaty na niebie.

Choć  wyjaśnienie  całej  zagadki  okazało  się  nieco  bardziej
skomplikowane, niż na początku sądzono, to sam widok na niebie
był naprawdę imponujący. Setki ludzi w całej Polsce miały
okazję podziwiać ten niezwykły kosmiczny spektakl, który na
długo pozostanie w ich pamięci.

Tajemnicza poświata na niebie to dowód na to, że nawet w
czasach, gdy wydaje się, że wiemy już wszystko o otaczającym
nas  świecie,  wciąż  mogą  wydarzyć  się  rzeczy,  które  nas
zaskakują.  Kosmiczne  zjawiska,  choć  coraz  lepiej  poznane,
wciąż potrafią dostarczyć nam wielu emocji i niesamowitych
wrażeń.
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